CCXLV. Qui soceros & generos occiderunt.

I Afon Aefonis filius Phlegyonam, *Pelops Tantalii filius, Oenomaum Martis filium, Qui generos suos occiderunt.

P Hlegæus Alpei filius, Alcmaonem Amphiarai filium. Idem & Eurypilum, Aeta Solis filius Phryxum Athamantis filium.

CCXLVI. Qui filios suos in epulis consumpserunt.

T Ereus Martis filius, ex Prognè Ytin. Thieftes Pelopis ex Aërope, Tantalum & Plifthenem. Climenus Schœnei filius ex Harpalice filia filium suum.

CCXLVII. Qui à canibus consumpti sunt.

A Ctaeon Aristhei filius, † Thafius, Deloami sacerdotis Apollinis filius, ex eo Delo nullus canis est. Euripides tragœdiarum fcriptor, *in templo consumptus est.

CCXLVIII. Qui ab apro percuffi interierunt.

A Donis Cynyræ filius, Ancæus Lycurgi filius à Calydonio. Idmon Apollinis filius, qui extra metam exierat, cum Argonautis apud Lycum regem, † Hyon ab apro uel leone Atlantis & Pleionis filius.

CCXLVIII. Faces sceleratæ.

F Acem quam sibi uifa est parete Hecuba Ciffei filia siue Dymantis, Nauplii, ad saxa Caphetæa cum naufragium Achiui fecerunt. Helenæ, quam de muris ostendit & Troiam prodidit, Althææ quæ Meleagrum occidit.

Phaëtonta

CCL. Quæ quadrigæ rectores suos prodiderunt.

Phaëtonta Solis filium ex Climene, Laomedôta Ilii filiû ex Leucippe, Oenomauma Martis filium ex Asteriæ Atlantis filia. Diomedem Atlantis filiû ex eadem. Hippolytum Thesei filium ex Antiope Amazone. Amphiarau Oiclei filium ex Clytemnestra Thestii filia. Glaucum Sisyphi filium ludis funebribus, Pelian *equæ suæ consumpserunt. Iasonem Iouis filium ex Electra Atlantis filia. Salmoneus qui fulmina in quadrigas sedens imitabatur, cum quadriga fulmine ictus.

CCLI. Qui licentia parcarum ab inferis redierunt.

Ceres Proserpinam filiam suam quærens. Liber Pater ad Semelê matrem suâ Cadmi filiam descendit. Hercules Iouis filius ad canem Cerberum educendus. Asclepius Apollinis & Coronidis filius. Castor & Pollux Iouis & Lædæ filii alterna morte redeunt, Protefilaus Iphicli filius propter Laodamiam Acasti filiam. Alcestis Pelei filia, propter Admetum coniugem, Theseus Aegei filius, propter Pirithoum. Hippolytus Thesei filius, uoluntate Dianæ, qui postea Virbius est appellatus. Orpheus Oeagri filius, propter Eurydicem coniugem suam. Adonis Cynyræ & Zmitnæ filius, uoluntate Veneris. Glaucus Minois filius, restitutus à Polyido Carani filio. Vlysses Laërtae filius, propter patrem, Aeneas Anchisæ filius, propter patrem, Mercurius Maiæ filius assiduo itinere.

CCLII. Qui lacte ferino nutriti sunt.